

MPH CONSULT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2013

Peder Ulrik Rasmussen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPH CONSULT ApS
Øster Søgade 56
2100 København Ø

CVR-nr: 28130201
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr: 34209936

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter arkitektvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 blev tkr. -10 , hvilket har været meget utilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt, men den forventes at blive reetableret i det kommende år, idet der forventes en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		16.000	6.000
Vareforbrug		-1.806	-12.000
Andre eksterne omkostninger		-20.164	-91.000
Bruttoresultat		-5.970	-97.000
Personaleomkostninger	1	-4.629	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-10.599	-98.000
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-10.573	0
Ekstraordinært resultat før skat		-10.573	-98.000
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-10.573	-98.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.573	-98.000
I alt		-10.573	-98.000

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	3.000
Andre tilgodehavender		2.000	13.000
Tilgodehavender i alt		22.000	16.000
Likvide beholdninger		2.343	0
Omsætningsaktiver i alt		24.343	16.000
AKTIVER I ALT		24.343	16.000

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	125.000	125.000
Overført resultat		-169.195	-157.000
Egenkapital i alt	5	-44.195	-32.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		68.538	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.538	48.000
Gældsforpligtelser i alt		68.538	48.000
PASSIVER I ALT		24.343	16.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger	4.629	1
	<u>4.629</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivning primo	25.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er fordelt således

	kr.
Anparter, multipla á nom. kr. 1.000	125.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-158.622	-33.622
Overført af årets resultat	0	-10.573	-10.573
Egenkapital ultimo	125.000	-169.195	-44.195

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalandelen:

Mogens Puch Hansen
2100 København Ø